mitem vero œconomum in Magna ecclesia postmodum instituit.

Idem imperator Hebræos omnes, qui tunc temporis sub ejus potestate reperiebantur, baptismum subire coegit, suscipientibus eos viris in dignitate constitutis, ipsoque imperatore eos benigne et liberaliter habente.

Nicolaum autem, de quo superius sermo habuit, Androsalites nomen, Sancti Diomedis mansionarium, cui martyr, ut dictum est de Basilio, apparuit, œconomum et syncelli dignitate decoravit. Joannem vero alterum ejus fratrem, Biglæ drungarium, fratremque tertium Paulum syncelli præpositum, quartum denique generalem Logothetam creavit. Nicolao syncello postmodum mortuo, corpus ejus ad Arcadianos sepelierunt in propria domo, qua prædium est Sancti Constantini.

Cœpit autem imperator terram fodere non longe a palatio; ad ædificandam enim novam ecclesiam plurimas domus emerat. Porro Syracusas ab Agarenis vastari imperatori nuntiatum est. Navalibus vero copiis circa novæ ecclesiæ structuram et aggerum effossionem occupatis, id exercitui populoque moram attulit et priusquam deinde imœrovia classis adventaret, Syracusana civitas deditioem fecit, de quo imperator plurimum indoluit.

Nicetas autem, Xylinitæ filius, mensæ præpositus, cum secreti ad Augustam amoris delatus fuisset, hunc imperator detonsum monachum effecit: qui sub Leone imperatore œconomus in Magna ecclesia creatus est, et vita functus in monasterio ab eo constructo depositus est. Ejus quoque sorores capillis tonsas moniales reddidit.

Cæterum æramenta plurima cum marmoribus et ex opere tessellato figuras varias et columnas ecclesiis et ædibus plurimis novæ alterius exstruendæ gratia sustulit imperator. Inter hæc ornamenta fuit

A καὶ ἄρας πάντα τὰ χρήματα αὐτῆς εἰσεκόμισεν τῷ βασιλεῖ· τὸν δὲ Νεατοκομίτην <sup>67</sup> μετὰ ταῦτα ἐποίησεν οἰκονόμον ἐν τῇ Μεγάλῃ ἐκκλησίᾳ.

<sup>68</sup> (9) <sup>69</sup> Ὁ δὲ αὐτὸς βασιλεὺς ἐδάπτισε (καὶ) τοὺς Ἑβραίους· <sup>70</sup> πάντας ὅσοι τῷ τότε <sup>71</sup> χρόνῳ ὑπὸ τὴν ἐξουσίαν αὐτοῦ ὑπῆρχον, ἀναδεξαμένων αὐτοῦ; <sup>72</sup> πάντων τῶν ἐν <sup>73</sup> ἀξίαις, φιλοφρονησαμένου τοῦ βασιλέως πάντας Ἑβραίους καὶ ἀντιλήψεις καὶ δῶρα πολλὰ παρασχόντος αὐτοῖς· <sup>74</sup>.

(10) <sup>75</sup> Τὸν δὲ προειρημένον Νικόλαον τὸν Ἀνδρσαλίτην τὸν (καὶ) προσμονάριον τοῦ ἁγίου Διομήδους, ὃ <sup>76</sup> τινι ὁ μάρτυς ἐπεφάνη, ὡς προεῖρηται περὶ τοῦ Βασιλείου, ἐτίμησεν αὐτὸν σύγκελλον καὶ οἰκονόμον, τὸν δὲ ἕτερον αὐτοῦ ἀδελφὸν Ἰωάννην, δρουγγάριον τῆς βίγλης <sup>77</sup>, τὸν δὲ ἕτερον ἀδελφὸν αὐτοῦ Παῦλον, τοῦ σακελλίου <sup>78</sup>, τὸν δὲ ἕτερον Κωνσταντίνον, **759** γενικὸν λογοθέτην. Τελευτήσαντος· <sup>79</sup> δὲ Νικόλαου τοῦ συγγέλλου, θάπτουσιν αὐτὸν εἰς Ἀρκαδιανὰς <sup>80</sup>, τὸν ἐαυτοῦ οἶκον, ἐνθα ἐστὶ <sup>81</sup> νῦν τοῦ ἁγίου Κωνσταντίνου τὸ μετόχιον.